
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 26 грудня 2014 року        № 1054 
 
Про організацію патрулювання членів 
Бережанського міського громадського 
формування «Охорона порядку» з 
працівниками органів внутрішніх справ у 
м. Бережани 
 

Відповідно до п.«б» ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання розпорядження  голови Бережанської  районної державної 
адміністрації від 04.12.2014 р. № 364-од «Про посилення безпеки громадян та 
захисту населених пунктів Бережанського району»,  на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської  міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 
1. З метою  посилення безпеки громадян, виявлення підозрілих осіб, предметів, 

тощо на адміністративній  території населених пунктів міської ради Бережанському 
міському громадському формуванню «Охорона порядку» надавати допомогу 
Бережанському районному відділу внутрішніх справ УМВС України в Тернопільській 
області, зокрема патрульній службі міліції та дільничним інспекторам міліції, шляхом 
спільного патрулювання на визначених маршрутах.  

2. Голові Ради БМГФ «Охорона порядку» Бучковському М.М. подати у 
Бережанський районний відділ УМВС України в Тернопільській області кандидатури 
членів формування для включення їх у графіки спільного патрулювання. 

3. Рекомендувати Бережанському районному відділу УМВС України в 
Тернопільській області, на період з 29 грудня 2014 року по 15 січня 2015 року, 
долучити у графіки маршрутів патрулювання м. Бережани Бережанське міське 
громадське формування «Охорона порядку». 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 
  
             Міський голова                                 В.Я. МУЗИЧКА  
 


